

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Județul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8100281952  
 DATA: 16-12-2020

**MAGAZIN**

**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF RO37409960  
 Nr.OCR: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

34 / 04.01.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5008629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,03	132,30	19	25,14
2	2023717	LUBRIFIANT PENTRU MUFE 500G LM13120	1,00	BUC	10,53	10,53	19	2,00
3	5001133	SURUB RIG.AUTOPERF. 421/3,5X9,5MM(1000 B	2,00	CUT	33,84	67,68	19	12,86
4	5001131	SURUB RIG. AUTOPERF 221 3.5X35(1000 BUC)	1,00	CUT	49,18	49,18	19	9,34
5	5001127	SURUB RIG. AUTOFL. 212/3,5X35MM(1000 BUC	1,00	CUT	41,83	41,83	19	7,95
6	2001274	COT PVC 250X45 CU INEL	2,00	BUC	56,25	112,49	19	21,37
Se achita cu: CARD: 492,67;								
Termen plata: 0 zile								
Scadenta la data 16-12-2020								
						414,01		78,66
Total de plata								492,67

**DECLARATIILE DE GARANTIE**  
 S.G. DEDEMAN S.R.L. cu sediul în Bacău, Str. Alexei Tolstoi nr. 8 înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emise de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de emitere emisă de livrător și produsul în discuție.  
 SIKKIMATA LE INVESTEȘTE PRODUSUL